
UCHWAŁA NR XLIX/312/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki pod nazwą Zakład Usług 
Wodnych Spółka z o.o. z siedzibą w Dobrym Mieście w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego 

i objęcia w zamian nowych udziałów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z 08 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)  oraz w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego  Spółki pod nazwą Zakład Usług Wodnych 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dobrym Mieście poprzez wniesienie przez Gminę 
Dobre Miasto jako jedynego wspólnika wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami wodociągowymi w miejscowości Głotowo, o wartości księgowej brutto 208.034,90 zł (słownie: 
dwieście osiem tysięcy trzydzieści cztery złote 90/100) w zamian za udziały o wartości nominalnej 
208.000,00 zł w ilości 416 (słownie: czterysta szesnaście) nowoutworzonych udziałów o wartości 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych 00/100) każdy.  

2. Po wniesieniu wkładu niepieniężnego, opisanego w ust. 1, kapitał zakładowy Spółki wyniesie 
17.167.500,00 zł (słownie: siedemnaście milionów sto sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 
i składać się będzie z 34 335 udziałów po 500,00 zł każdy.  

3. Wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) ma na celu pokrycie udziałów Gminy Dobre Miasto 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

4. Wszystkie nowoutworzone udziały w ilości 416 (słownie: czterysta szesnaście) w podwyższonym 
kapitale zakładowym obejmuje Gmina Dobre Miasto jako jedyny wspólnik Spółki. 

5. Nadwyżka wartości wkładu niepieniężnego wnoszonego do Spółki, ponad wartość nominalną nowych 
udziałów Spółki utworzonych w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego, w wysokości 34,90 zł ( słownie: 
trzydzieści cztery złote 90/100), zostanie przeniesiona na kapitał zapasowy Spółki.  

§ 2.  

Zakład Usług Wodnych Spółka z o.o. z siedzibą w Dobrym Mieście będzie zobowiązana zapłacić Gminie 
Dobre Miasto podatek VAT, według obowiązującej stawki podatkowej, należny od transakcji wniesienia 
aportu. Kwota należna Gminie od Spółki pokryje zobowiązania Gminy do zapłaty podatku od towarów i usług 
należnego od aportu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4A3573-C5DC-4BDC-A805-752A5D44B276. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A4A3573-C5DC-4BDC-A805-752A5D44B276. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


